
Malteco 25y 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 17:13
1/1

Výrobce Ron Malteco 
Kód produktu 1035260 
EAN 8009366300085 

Malteco Reserva Rara je 25 letý rum pocházející z Guatemaly.
Destiluje se z melasy, zraje v dubových sudech na velmi
specifickém místě - jeskyních, které se nacházejí 2300 metrů
nad mořem. Právě tyto jeskyně jsou charakteristickým
znakem Industrias Licoreras de Guatemala, společnosti, která
vyrábí Malteco. V jeskyních se nacházejí speciální ložiska s
nízkým obsahem kyslíku, který nezaměnitelně ovlivňuje
destilát.

Malteco Reserva Rara je velmi svěží a aromatický rum, který
se vyznačuje okouzlující sladkostí. Má tóny mléčné čokolády,
karamelu a vanilky. Lákavé jsou náznaky ovocné marmelády.
Kromě sladkosti rum odhalí náznaky dubu a máslových
koláčů. Aby chuť nebyla monotónní, postupně se přidávají
stopy kávy a ořechů. V závěru je rum příjemně dlouhý,
hřejivý, zanechává pocit dokonalosti.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Panama 

Chuť Plná, jemná, aroma čokolády, kávy,
vanilky a pomeranče 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


